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 شماره ۳۰۴۰

کی روش نویسنده می شود
کارلوس کی روش، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران که این روزها هدایت کلمبیا را برعهده دارد، در روزهایی که فوتبال در این کشور 

به دلیل کرونا تعطیل شده و مشغله کمتری دارد، به نویسندگی روی آورده است. به نوشته یک خبرنگار کلمبیایی، این مربی پرتغالی قرار 

است دو روز در هفته در روزنامه »ال اسپکتادور« در ستونی درباره خودش و فوتبال مطالبی منتشر کند. یادداشت های کی روش روزهای 

یکشنبه و چهارشنبه در این روزنامه کلمبیایی منتشر خواهد شد. کی روش آخرین بار هفته گذشته در یک ویدئوکنفرانس با بازیکنان 

ملی پوش و مسئولان فدراسیون فوتبال کلمبیا حاضر شد و در آن به بررسی برنامه های تیم ملی این کشور برای راهیابی به رقابت های 

جام جهانی 2022 قطر و حضوری موفق در این تورنمنت پرداخت. مسابقات مقدماتی جام جهانی در منطقه آمریکای جنوبی فعلا 

لغو شده و احتمالا از شهریور یا مهرماه سال جاری پیگیری خواهد شد. گفته می شود فیفا طی هفته های آینده تاریخ دقیق برگزاری 

مسابقات ملی را اعلام خواهد کرد. در این شرایط و به دلیل تعطیلی مسابقات ناشی از شیوع ویروس کرونا، کی روش و دستیارانش نیز 

تصمیم گرفتند بخشی از دستمزد خود را برای کمک به فدراسیون فوتبال کلمبیا و کمتر شدن بحران مالی این فدراسیون کاهش دهند.

پیشنهاد تیم قبرسی به بودوروف 
نیکولای بودوروف، مدافع بلغارستانی نیم فصل نخست تیم فوتبال استقلال که این روزها در کشورش مشغول تمرین است، با 

پیشنهادی خارجی روبه رو شده و ممکن است فصل بعد را در فوتبال قبرس سپری کند. رسانه های این کشور مدعی شدند او 

به تازگی پیشنهادی از تیم لیماسول قبرس دریافت کرده است. یک سایت بلغارستانی در این خصوص نوشت: »چند تیم داخلی 

ازجمله پیرین و آردا تمایل به بستن قرارداد با بودوروف دارند، اما او حالا گزینه جدیدی پیش روی خود دارد و آن هم حضور در 

لیگ قبرس و بازی در تیم AEL لیماسول است. دوسان کرکز، سرمربی تیم قبرسی به دنبال خرید یک مدافع باتجربه برای تیمش 

است تا خط دفاعی تیمش را تقویت کند و بودوروف یکی از گزینه های اصلی اوست. مسلما پیشنهاد مالی تیم قبرسی بالاتر از 

تیم هایی چون پیرین و آردا خواهد بود و به همین دلیل شانس بیشتری برای به خدمت گرفتن بودوروف دارد.«

این سایت در ادامه گزارش خود اعلام کرده که آخرین تیم بودوروف در ایران بود، اما او حالا با فسخ قراردادش با استقلال یک 

بازیکن آزاد است. با این حال مدیران استقلال تاکید کرده اند این بازیکن نمی توانسته قراردادش را یک طرفه فسخ کند و به همین 

دلیل گفته اند که از او شکایت می کنند، ازطرفی این خبر هم منتشر شده که مدافع بلغارستانی از استقلال شکایت کرده است!

آرش محمدی
  روزنامه نگار

چرا رئیس مجمع سرخابی  ها هیچ وقت ممنوع الخروج نمی شود؟ 

عابدینی: نه بورس و نه مردم 
پای این ورشکسته  ها پول نمی ریزند

در حسابرسی سرخابی  ها نشانه ای از سوددهی وجود ندارد

واعظ آشتیانی: دولت با مجلس لابی کرده 
و دنبال فرار روبه جلو است

نویسنده کتاب خصوصی سازی فوتبال: بهترین طرح، پیمان مدیریت است

فروش سهام سرخابی ها 
به معنای خصوصی سازی نیست

عدم تصمیم گیری مسئولان ورزش درخصوص شرایط ادامه لیگ برتر و 

یا تعطیلی آن باعث شده که فضای مسمومی در بین فوتبالی ها ایجاد 

شده و هرلحظه شاهد موضع گیری مخالفان ادامه لیگ علیه موافقان 

و بالعکس هستیم.

ظاهرا این موضوع همچنان هم ادامه خواهد داشت و هرکدام از طرفین 

تاش می کنند که با هراتفاقی، طرف مقابل را محکوم کرده تا حرف خود 

را بر کرسی بنشانند و فوت یک جوان فوتبالیست هم دیروز سوژه ای 

بود تا بسیاری از افراد فوتبالی از آن استفاده کرده و برای به تعطیلی 

کشاندن لیگ و یا برگزاری آن به مسئولان وزارت ورزش و سازمان لیگ 

فشار بیاورند. بازیکن اسبق سرخابی ها جزء افرادی است که می گویند 

بهتر است لیگ ادامه پیدا کرده و به این حواشی خاتمه داده شود. 

گفت وگوی »فرهیختگان« با فرزاد آشوبی را در ادامه می خوانید.

صحبت ها درخصوص ادامه و یا تعطیلی لیگ این روزها به اوج خود 

رسیده است. به عنوان یکی از پیشکسوتان فوتبالی چه موضعی 

درخصوص این بحث دارید؟

من فکر می کنم اگر شرایط و امکانات برای اینکه مسابقات از سر گرفته 

شود وجود داشته باشد  بهترین و منطقی ترین راه این است که لیگ ادامه 

پیدا کند و همه چیز در عادلانه ترین شکل خود به سرانجام برسد. در این 

صورت دیگر هیچ تیمی نمی تواند به نتیجه کسب شده اعتراض کند چراکه 

شرایط برای همه تیم ها یکسان بوده و جای هیچ گونه اعتراضی وجود ندارد.

فکر می کنید این امکانات برای از سرگیری بازی ها وجود دارد؟

خب شرایط فعلی با گذشته بسیار متفاوت است و مسئولان باید بتوانند 

محیطی امن و ایمن را برای بازیکنان، مربیان و کادر برگزاری بازی ها فراهم 

کنند که آنها بدون استرس بتوانند تمرینات و بازی های خودشان را دنبال 

کنند. من اطلاعی از امکانات بهداشتی ندارم و این را مسئولان مبارزه با 

ویروس کرونا بهتر می دانند که راه حل هایشان برای حمایت از سلامتی 

بازیکنان کافی است و اصلا قابل پیاده سازی است یا اینکه بهتر است 

بیشتر صبر کنند.

ظاهرا پروتکل بهداشتی برای فوتبال برگرفته از موارد بهداشتی است 

که در بوندس لیگا مورد استفاده قرار می گیرد.

احساس من بر این است که ما فاصله بسیار زیادی با فوتبال اروپا داریم و 

این موضوع چه از لحاظ علم فوتبالی و چه از لحاظ امکانات سخت افزاری و 

نرم افزاری مورد بحث است. اینکه در کشوری مثل آلمان که تمام استانداردهای 

جهانی را حفظ کرده یک سری قانون بهداشتی لحاظ می شود را نمی توانیم 

در فوتبال ایران اجرا کنیم. من زیاد به این موضوع خوش بین نیستم و بعید 

می دانم که بتوانیم این پروتکل را در ایران اجرایی کنیم. من فکر می کنم ما 

باید براساس داشته هایمان قانون بگذاریم و این اصلا کار سختی نیست.

تعطیات لیگ می تواند در بازی های برون مرزی هم به فوتبال ما 

لطمه بزند؟

چون قطعا رقابت های لیگ قهرمانان آسیا و مقدماتی جام جهانی برگزار 

می شود این تعطیلی حتما به فوتبال  ما صدمه می زند. چراکه در این صورت 

ما با تیم های ناآماده در این رقابت ها حاضر می شویم و نمی توانیم نمایش 

خوبی از خود نشان دهیم. من فکر می کنم همین بیش از دو ماهی که فوتبال 

تعطیل بوده هم صدمات زیادی به بازیکنان و تیم های ما و آمادگی شان وارد 

شده و به همین جهت باید منتظر بمانیم و ببینیم در نهایت مسئولان چه 

نسخه ای برای فوتبال می پیچند.

فوت یک جوان فوتبالی )متین قوسی( در محیط خارج از فوتبال هم 

موضوعی بود که دیروز باعث شد تا موافقان و مخالفان تعطیلی لیگ 

به این بهانه موضع بگیرند!

من اصلا دوست ندارم به احترام این عزیز از دست رفته و خانواده داغدارش 

ــه  ــئولانی ک ــان و مس ــه مربی ــم ک ــن را می دان ــا ای ــم ام ــث ورود کن ــن بح ــه ای ب

ــتند و  ــر هس ــگ برت ــه لی ــف ادام ــت مخال ــگ اس ــی لی ــان در تعطیل منفعت ش

تیم هایی که هنوز منافعی در لیگ برتر دارند مخالف تعطیلی هستند و این 

موضوع به اتفاقاتی که می افتد هیچ ارتباطی ندارد. من تنها انتظارم از 

مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون این است که اگر می خواهند رقابت ها 

ادامه پیدا کند که چه بهتر و همه چیز در زمین مسابقه رقم می خورد، 

ــر  ــای معتب ــل لیگ ه ــهامت مث ــا ش ــی ب ــد خیل ــی دارن ــر تعطیل ــا ب ــر بن ــا اگ ام

اروپایی فرانسه و روسیه تصمیم بگیرند و نتایج کسب شده تا این هفته را 

به عنوان نتایج نهایی اعلام کنند. اما با توجه به اینکه احساس می کنم 

این شهامت وجود ندارد، آنها می خواهند مثل همیشه با ریش سفیدی 

موارد را حل کنند و این هم در این شرایط شدنی نیست. به همین خاطر 

احساس من بر این است که مجبورند بازی ها را برگزار کنند.

آشوبی در گفت وگو با »فرهیختگان«: به احترام مرحوم قوسی و خانواده اش باید سکوت کرد

مجبورند لیگ را برگزار کنند چون شهامت ندارند

آشوبی: به احترام مرحوم قوسی و خانواده اش باید سکوت کردحضور سرمربی سابق ایران در آنتورپ دوباره جدی شدسرمربی تیم کاراته بانوان دانشگاه آزاد: قهرمانی حق ماست

شرایطرابرایبرگزاریلیگ
مناسبنمیبینم

بیرانوند
شاگردویلموتسمیشود؟

مجبورندلیگرابرگزارکنند
چونشهامتندارند

باشگاه آنتورپ بلژیک روز پنجشنبه رسما اعلام کرد به 

همکاری اش با لاسزلو بولونی، سرمربی رومانیایی خاتمه 

داده و این مربی 67ساله پس از سه فصل از این تیم جدا 

شده است. رسانه های بلژیکی گمانه زنی درباره جانشین 

احتمالی او را آغاز کرده اند که به گفته آنها، یکی از گزینه های 

اصلی آنتورپ برای این سمت مارک ویلموتس، سرمربی 

اسبق تیم ملی ایران است. این نخستین بار نیست که نام 

ویلموتس برای حضور در این باشگاه مطرح می شود و در 

اواخر سال گذشته میلادی و چند هفته پس از خاتمه 

همکاری او با فدراسیون فوتبال ایران به عنوان یکی از 

گزینه های جانشینی بولونی مطرح شد. حالا پس از حدود 

6ماه جدایی این مربی رومانیایی قطعی شده و به نوشته 

رسانه های بلژیکی، آنتورپ مشغول بررسی امکان همکاری 

با ویلموتس است؛ مربی ای که در تیم ملی ایران عملکرد 

خوبی نداشت و برای دریافت پول بیشتر شکایت کرده است.

سایت »نیوزبلاد« بلژیک در این خصوص می نویسد: »با 

خداحافظی بولونی از آنتورپ، نام هایی برای جانشینی 

او مطرح شده که یکی از اصلی ترین آنها مارک ویلموتس 

51ساله است. دوستی نزدیک لوسیانو دی اونوفریو، مدیر 

ورزشی باشگاه با سرمربی سابق تیم ملی بلژیک باعث 

شده از او به عنوان گزینه اصلی نام برده شود اما ظاهرا 

سایر مدیران باشگاه هنوز متقاعد نشده اند که ویلموتس 

می تواند جانشینی مناسب برای بولونی باشد. او پس از 

دوره کوتاه مدت حضورش در تیم ملی ایران، فعلا بدون تیم 

مانده اما مشکل اصلی این است که او در رده باشگاه کارنامه 

چندان موفقی ندارد و به همین دلیل پل گیسنز، رئیس 

باشگاه آنتورپ ترجیح می دهد به دنبال نام های بزرگ تری 

برای هدایت تیمش باشد. احتمالا در جلسه ای که قرار 

است به زودی بین دی اونوفریو و گیسنز برگزار شود، تکلیف 

سرمربی آینده باشگاه مشخص خواهد شد.« 

ایوان لکو یکی دیگر از گزینه های مدنظر آنتورپ است. این 

مربی کروات هم پس از جدایی از العین عربستان در اواخر 

سال 2019 هدایت تیمی را برعهده نگرفته و با توجه به اینکه 

در سال 2018 به همراه بروژ قهرمان لیگ بلژیک شده، رقیب 

اصلی ویلموتس برای نشستن روی نیمکت آنتورپ است.

این باشگاه بلژیکی تا پیش از تعطیلی مسابقات این کشور در 

رده چهارم جدول قرار داشت و حتی برای حضور در رقابت های 

لیگ قهرمانان فصل آینده نیز دارای شانس بود. با این حال 

سرمربی بعدی تیم کار سختی برای نگه داشتن آنها در کورس 

قهرمانی خواهد داشت. آنها پس از قطعی شدن جدایی 

سینان بولات، دروازه بان ترک تبار خود برای به خدمت گرفتن 

علیرضا بیرانوند از پرسپولیس وارد مذاکره شدند و قرارداد هم 

امضا و بخشی از رقم توافق شده نیز به باشگاه پرسپولیس 

پرداخت شد اما فعلا به دلیل شیوع کرونا کارها نهایی نشده 

است. ازسوی دیگر کوین میرالاس، مهاجم باتجربه این تیم 

که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی بلژیک را دارد نیز تمایلی 

به تمدید قرارداد ندارد و احتمالا در تابستان جدا خواهد 

شد. دینو ارسلاناجیچ، مدافع میانی آنتورپ هم در پایان 

فصل می تواند به عنوان بازیکن آزاد راهی باشگاهی دیگر 

شود و با توجه به پیشنهادهایی که از بوردو، رن و پورتو دارد 

بعید است در این باشگاه باقی بماند. دیمرسی امبوکانی، 

مهاجم کنگویی و بهترین گلزن آنتورپ در این فصل هم 

بی میل نیست در 34سالگی راهی چین شود تا در سال های 

پایانی فوتبالش قراردادی چندین میلیون یورویی امضا کند. 

درچنین اوضاعی سرمربی جدید آنتورپ کار سختی در 

ابتدای حضورش در این باشگاه خواهد داشت.

حضور سرمربی سابق ایران در آنتورپ دوباره جدی شد

بیرانوند شاگرد ویلموتس می شود؟

سیامک خاجی
  روزنامه نگار


